Pouso Alegre, 04 de Fevereiro de 2015.

Ofício Nº 45 / 2015

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia  03 de fevereiro do ano em curso, sendo:

INDICAÇÕES

Vereador(a) Ayrton Zorzi: Nº 01/2015 - Nº 02/2015 - Nº 03/2015 - Nº 65/2015;

Vereador(a) Ney Borracheiro: Nº 04/2015 - Nº 05/2015 - Nº 06/2015 - Nº 07/2015 - Nº 08/2015 - Nº 09/2015 - Nº 10/2015 - Nº 11/2015 - Nº 12/2015 - Nº 13/2015 - Nº 14/2015 - Nº 15/2015 - Nº 16/2015 - Nº 17/2015 - Nº 18/2015 - Nº 19/2015 - Nº 20/2015 - Nº 66/2015 - Nº 67/2015 - Nº 68/2015 - Nº 69/2015 - Nº 70/2015 - Nº 71/2015 - Nº 72/2015 - Nº 73/2015 - Nº 74/2015 - Nº 75/2015 - Nº 76/2015;

Vereador(a) Hélio Carlos: Nº 21/2015 - Nº 22/2015 - Nº 23/2015 - Nº 24/2015;

Vereador(a) Wilson Tadeu Lopes: Nº 25/2015 - Nº 26/2015 - Nº 27/2015 - Nº 28/2015 - Nº 29/2015 - Nº 41/2015 - Nº 42/2015 - Nº 43/2015 - Nº 44/2015 - Nº 45/2015 - Nº 46/2015 - Nº 47/2015 - Nº 48/2015 - Nº 51/2015 - Nº 88/2015 - Nº 89/2015 - Nº 90/2015 - Nº 91/2015;

Vereador(a) Braz  Andrade: Nº 30/2015 - Nº 31/2015 - Nº 32/2015 - Nº 33/2015 – Nº 40/2015;

Vereador(a) Adriano da Farmácia: Nº 34/2015 - Nº 35/2015 - Nº 36/2015 - Nº 37/2015 - Nº 38/2015 - Nº 39/2015;

Vereador(a) Mário de Pinho: Nº 49/2015 - Nº 50/2015 - Nº 52/2015 - Nº 53/2015 - Nº 54/2015 - Nº 55/2015 - Nº 56/2015 - Nº 57/2015 - Nº 58/2015 - Nº 59/2015 - Nº 60/2015 - Nº 61/2015 - Nº 62/2015 - Nº 63/2015 - Nº 64/2015 - Nº 77/2015 - Nº 78/2015 - Nº 79/2015 - Nº 80/2015 - Nº 81/2015 - Nº 82/2015 - Nº 83/2015 - Nº 84/2015 - Nº 85/2015 - Nº 86/2015 - Nº 87/2015.

				Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

	                                                                 Fátima Belani

	                                                                Secretária Geral

A Sua Excelência o Senhor
Agnaldo Perugini
Prefeito Municipal
Pouso Alegre-MG